Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

14.02.2025

№ 49-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогов, презентовавших свой педагогический

опыт в рамках городского культурно-просветительского проекта

«Екатерининские дни» по теме «Храмы России»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам за проведение

мастер-классов в рамках городского культурно-просветительского проекта

«Екатерининские дни» по теме «Храмы России» (Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письма за помощь в организации проведения

городского культурно-просветительского проекта «Храмы России»

(Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на начальника

организационного отдела МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.Н.

Тагильцеву.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

МБУ ИМЦ «Екатеринбургский Дом Учителя» А.В.Усачеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к приказу № 49-О от 14.02.2025

Список на получение сертификатов

1. Бень Мария Евгеньевна, музыкальный руководитель МБДОУ детский

сад № 23 Академического района

2. Бондаренко Елена Александровна, учитель русского языка МАОУ

СОШ №121 Верх-Исетского района

3. Бухгамер Полина Денисовна, педагог английского языка МАОУ СОШ

№25 Академического района

4. Бухгамер Татьяна Владиславовна, педагог изобразительного искусства

МАОУ СОШ №25 Академического района

5. Казарцева Анна Евгеньевна, учитель начальных классов МАОУ СОШ

№ 123 Академического района

6. Макарова Елена Васильевна, музыкальный руководитель МАДОУ -

детский сад № 43 Академического района

7. Новгородцева Ольга Владимировна, педагог - психолог МАДОУ -

детский сад № 43 Академического района

8. Подольская Елена Евгеньевна, педагог изобразительного искусства

МАОУ СОШ №25 Академического района

9. Попова Юлия Борисовна, старший воспитатель МАДОУ - детский сад

№ 43 Академического района

10. Саванок Юлия Заквановна, воспитатель МАДОУ - детский сад № 43

Академического района

11. Стексова Екатерина Николаевна, учитель ИЗО начальных классов

МАОУ СОШ №16 Академического района

12. Юрочка Ольга Леонидовна, учитель начальных классов МАОУ СОШ

№16 Академического района

13. Ярмухаметова Ольга Сергеевна, учитель-логопед МБДОУ детский сад

№ 23 Академического района

Приложение 2

к приказу № 49-О от 14.02.2025

Список на получение благодарственных писем

1. Аксёнов Александр Александрович, педагог дополнительного

образования МАОУ СОШ № 123 Академического района

2. Аксёнова Мария Александровна, учитель музыки МАОУ СОШ № 123

Академического района

3. Белова Олеся Сергеевна, учитель музыки МАОУ СОШ № 123

Академического района

4. Болотова Марина Генриховна, заместитель заведующего МАДОУ -

детский сад №43 Академического района

5. Гатман Елена Геннадьевна, учитель начальных классов МАОУ-СОШ

№181 Академического района

6. Дмитриева Олеся Владимировна, учитель начальных классов МАОУ-

СОШ №181 Академического района

7. Зинурова Ирина Павловна, учитель начальных классов МАОУ СОШ

№23 Академического района

8. Иерей Василий Равлик, председатель отдела религиозного образования

и катехизации Екатеринбургской епархии, старший преподаватель

Екатеринбургской духовной семинарии Екатеринбургская епархия

9. Иерей Даниил Рябинин, настоятель Храма в честь Благовещения

Пресвятой Богородицы Храм в честь Благовещения Пресвятой Богородицы

Академического района

10. Иерей Сергий Шумков, настоятель Храма во имя святого

равноапостольного Князя Владимира Ивановский округ храмов города

Екатеринбурга

11. Кирюханцев Кирилл Андреевич, советник директора МАОУ-СОШ

№181 Академического района

12. Корнильцева Мария Святославна, директор МАОУ-СОШ №181

Академического района

13. Лихачева Татьяна Сергеевна, заведующий МАДОУ - детский сад №43

Академического района

14. Лукьянова Жанна Леонидовна, учитель начальных классов МАОУ-

СОШ №181 Академического района

15. Медведева Елена Владимировна, учитель начальных классов МАОУ-

СОШ №181 Академического района

16. Моркан Вера Александровна, учитель начальных классов МАОУ-СОШ

№181 Академического района

17. Мухамеджанова Сати Александровна, учитель начальных классов

МАОУ-СОШ №181 Академического района

18. Романова Светлана Васильевна, заведующий МБДОУ детский сад №

23 Академического района

19. Степаненко Ольга Сергеевна, учитель начальных классов МАОУ-СОШ

№181 Академического района

20. Хисаметдинова Наталья Александровна, начальник Управления

образования Академического района Департамента образования

Администрации города Екатеринбурга

21. Югова Анастасии Владимировна, заместитель директора МАОУ СОШ

№19 Академического района

22. Янгирова Светлана Дмитриевна, заместитель директора МАОУ-СОШ

№181 Академического района